



GOVERNMENT OF TAMILNADU / WATER RESOURCES DEPARTMENT

PALAR BASIN CIRCLE, CHEPAUK, CHENNAI - 5.

Form of Contract : Lumpsum - Item Rate Contract

Short Term Tender Notice (Two Cover System)

Short Term Tender Notice No.01 PBC / 2022-2023 / Dt.04.04.2022

For and on behalf of the Governor of Tamil Nadu, the Superintending Engineer, WRD, Palar Basin Circle, Chennai-5 invites tender from eligible tenderers for the work of **“Reconstruction of the damaged IHH Sluices and Construction of a Gauge Well at the upstream side of the Sathyamoorthy Sagar Reservoir in Poondi Village of Thiruvallur Taluk and District”** at his office upto 3.00 P.M on 27.04.2022 in sealed covers. The tender will be opened at 3.30 P.M at his chamber on the same day.

Other information such as name of work, details of Work, Value, EMD, Cost of tender schedule, etc., will be available in the Government website "www.tenders.tn.gov.in". Any Corrections or Modifications will be published on web site only.

**Superintending Engineer, WRD.,
Palar Basin Circle, Chennai-5.**



தமிழ்நாடு அரசு / நீர்வள ஆதாரத்துறை
பாலாறு வடிநில வட்டம், சேப்பாக்கம், சென்னை – 600 005.

மொத்த தொகை ஒப்பந்த முறை – விலை விகித ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு (இரு உறை ஒப்பந்த வழி முறை)

குறுகிய கால ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு எண்.01 PBC / 2022-2023 / நாள்.04.04.2022

தமிழக ஆளுநருக்காகவும் அவரது சார்பாகவும் தகுதியுள்ள ஒப்பந்தக்காரர்களிடமிருந்து மூடி முத்திரையிடப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளி "திருவள்ளூர் மாவட்டம், திருவள்ளூர் வட்டம், பூண்டி கிராமத்தில் சத்தியமூர்த்தி சாகர் நீர்தேக்கத்தின் மேற்புறத்தில் பழுதுயடைந்துள்ள நீரியியல் ஆய்வு மைய மதகுகளை திரும்பக் கட்டுதல், நீர் அளவு கணக்கீடு கிணறு அமைத்தல்" என்ற பணிக்கு கண்காணிப்புப் பொறியாளர், நீ.ஆ.து., பாலாறு வடிநில வட்டம், சேப்பாக்கம், சென்னை-5 அவர்களால் 27.04.2022 பிற்பகல் 3.00 மணி வரை வரவேற்கப்படுகின்றன. இவ்வொப்பந்தப்புள்ளி அதே தேதியில் பிற்பகல் 3.30 மணிக்கு திறக்கப்படும்.

பணியின் பெயர் & விபரம், தோராய மதிப்பு, முன்வைப்புத் தொகை, ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவத்தின் விலை, கிடைக்குமிடம், மற்றும் இதர அனைத்து விவரங்கள் "www.tenders.tn.gov.in" என்ற இணையதளத்தில் தெரிந்து கொள்ளலாம். ஏதேனும் திருத்தங்கள் / மாறுதல்கள் இருப்பின் இணையதளத்தில் மட்டுமே வெளியிடப்படும் என்று தெரிவித்துக்கொள்ளப்படுகிறது.

**கண்காணிப்புப் பொறியாளர், நீவ.ஆ.து.,
பாலாறு வடிநில வட்டம், சென்னை-5.**